

正味財産増減計算書

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	207,125,209	231,959,457	△ 24,834,248
受取配分金	150,210,191	167,388,966	△ 17,178,775
受取材料費等	21,131,504	22,539,452	△ 1,407,948
受取事務費	13,776,334	15,323,414	△ 1,547,080
駐車場利用料金収益	22,007,180	26,707,625	△ 4,700,445
労働者派遣事業等受託収益	974,260	1,275,606	△ 301,346
労働者派遣事業等受託収益	974,260	1,275,606	△ 301,346
有料職業紹介事業受託収益	0	0	0
有料職業紹介事業受託収益	0	0	0
受取会費	1,112,000	1,222,000	△ 110,000
正会員受取会費	1,110,000	1,220,000	△ 110,000
特別会員受取会費	2,000	2,000	0
受取補助金等	23,560,000	23,560,000	0
受取連合交付金	11,780,000	11,780,000	0
受取(市)補助金	11,780,000	11,780,000	0
受取寄附金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
雑収益	66,013	73,441	△ 7,428
受取利息	303	295	8
雑収益	65,710	73,146	△ 7,436
経常収益計	232,837,482	258,090,504	△ 25,253,022
(2) 経常費用			
事業費	233,962,981	247,977,434	△ 14,014,453
支払材料費等	10,699,280	9,283,511	1,415,769
給料手当	17,221,662	13,020,539	4,201,123
臨時雇賃金	6,348,465	9,201,146	△ 2,852,681
法定福利費	2,716,382	2,888,698	△ 172,316
退職給付費用	1,057,444	680,000	377,444
福利厚生費	78,926	73,065	5,861
会議費	4,960	16,034	△ 11,074
旅費交通費	123,210	128,300	△ 5,090
什器備品費	0	948,325	△ 948,325
消耗品費	2,666,015	2,180,659	485,356
通信運搬費	1,792,759	1,958,714	△ 165,955
支払い配分金	170,007,196	190,121,951	△ 20,114,755
修繕費	1,395,170	1,740,664	△ 345,494
印刷製本費	280,500	315,268	△ 34,768
光熱水料費	1,862,810	1,906,383	△ 43,573
貸借料	5,819,562	6,632,079	△ 812,517
保険料	2,937,440	2,519,747	417,693
諸謝金	50,220	33,411	16,809
租税公課	1,518,300	1,220,373	297,927
支払負担金	20,000	18,600	1,400
組織活動助成費	920	445,750	△ 444,830
委託費	7,099,543	2,207,150	4,892,393
教材費	36,126	24,783	11,343
訓練委託費	0	0	0
支払手数料	192,387	389,546	△ 197,159
貸倒損失	0	0	0
雑費	33,704	22,738	10,966
管理費	3,849,051	3,473,000	376,051
給料手当	1,200,000	1,200,000	0

正味財産増減計算書

令和 2年 4月 1日から令和 3年 3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
法定福利費	180,000	180,000	0
退職給付費用	40,000	40,000	0
福利厚生費	10,000	8,000	2,000
会議費	2,424	10,000	△ 7,576
役員等旅費交通費	545,286	660,000	△ 114,714
通信運搬費	4,630	30,000	△ 25,370
消耗品費	38,297	40,000	△ 1,703
印刷製本費	156,640	200,000	△ 43,360
光熱水料費	0	0	0
賃借料	100,000	100,000	0
保険料	91,670	90,000	1,670
租税公課	2,600	0	2,600
支払負担金	228,600	230,000	△ 1,400
委託費	1,240,470	450,000	790,470
支払手数料	0	5,000	△ 5,000
雑費	8,434	230,000	△ 221,566
経常費用計	237,812,032	251,450,434	△ 13,638,402
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 4,974,550	6,640,070	△ 11,614,620
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 4,974,550	6,640,070	△ 11,614,620
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	0	2	△ 2
車両運搬具除却損	0	2	△ 2
経常外費用計	0	2	△ 2
当期経常外増減額	0	△ 2	2
当期一般正味財産増減額	△ 4,974,550	6,640,068	△ 11,614,618
一般正味財産期首残高	33,916,328	27,276,260	6,640,068
一般正味財産期末残高	28,941,778	33,916,328	△ 4,974,550
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	28,941,778	33,916,328	△ 4,974,550